

**JK-Maskinrail.dk ApS**  
**Koldingvej 38, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 39 80 90 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

---

Jesper Birch Kristiansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JK-Maskinrail.dk ApS Koldingvej 38 6600 Vejen
	CVR-nr.: 39 80 90 87 Stiftet: 24. august 2018 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Birch Kristiansen, Koldingvej 38, 6600 Vejen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	JK-Maskinrail.dk Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 4. februar 2021, kl. 10.00, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i bestået af reparation og vedligeholdelse af jernbanespor.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.341 t.kr. mod 1.187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af større erstatning for maskine der er brændt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.340.948</b>	<b>1.186.805</b>
1 Personaleomkostninger	-413.650	-584.340
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-191.295	-96.373
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>736.003</b>	<b>506.092</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.236	-18.331
<b>Resultat før skat</b>	<b>676.767</b>	<b>487.761</b>
Skat af årets resultat	-149.449	-108.292
<b>Årets resultat</b>	<b>527.318</b>	<b>379.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	377.318	179.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>527.318</b>	<b>379.469</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.505.401	1.199.859
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.505.401</u>	<u>1.199.859</u>
Deposita	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.605.401</u></b>	<b><u>1.199.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	94.265	0
Varebeholdninger i alt	<u>94.265</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.115	91.114
Andre tilgodehavender	13.719	51
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.781</u>	<u>15.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.615</u>	<u>106.865</u>
Likvide beholdninger	<u>456.146</u>	<u>205.332</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>625.026</u></b>	<b><u>312.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.230.427</u></b>	<b><u>1.512.056</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	556.787	179.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>756.787</u></b>	<b><u>429.469</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	201.003	51.541
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>201.003</u></b>	<b><u>51.541</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Leasingforpligtelser	1.565.511	587.451
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.511</u>	<u>587.451</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	263.832	107.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.534	151.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.753	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	56.751
Anden gæld	140.007	128.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.126</u>	<u>443.595</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.272.637</u></b>	<b><u>1.031.046</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.230.427</u></b>	<b><u>1.512.056</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.469	200.000	379.469
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	179.469	200.000	429.469
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	377.318	150.000	527.318
	<b>50.000</b>	<b>556.787</b>	<b>150.000</b>	<b>756.787</b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	406.864	578.849
Andre omkostninger til social sikring	6.786	5.491
	<u>413.650</u>	<u>584.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.661	0
Andre finansielle omkostninger	56.575	18.331
	<u>59.236</u>	<u>18.331</u>
<b>3. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	1.829.343	694.708
Heraf forfalder inden for 1 år	-263.832	-107.257
	<u>1.565.511</u>	<u>587.451</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>429.778</u>	<u>121.412</u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Maskinrail.dk Holding ApS, CVR-nr. 39807947 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Birch Kristiansen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: JK-Maskinrail.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-952097542657

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-02-07 10:51:19Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-16 14:45:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>